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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 83,55 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 750 000 zł

Świnoujście, ul. Krzywa, 500 m od granicy polsko-niemieckiej, w otoczeniu lasu.

Powierzchnia lokalu mieszkalnego (bez uwzględnienia skosów) 83,55 m2, powierzchnia podłogi ok. 123
m2.
Duże, trzypokojowe, rozkładowe, rodzinne mieszkanie z kuchnią, łazienką, holem i dodatkowym,
zamykanym obszernym przedsionkiem
Budynek 5-cio kondygnacyjny z 1998 r. Lokal usytuowany na piątej kondygnacji (poddasze).
Obszerne powierzchniowo pokoje i kuchnia oświetlone są szczelnymi oknami połaciowymi typu
"Fakro".
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W najbliższym czasie zostanie oddana do użytku dobudowana do budynku winda osobowa dochodząca do
ostatniego półpiętra.
Mieszkanie sporadycznie wykorzystywane w sezonach letnich.
Centralne ogrzewanie i ciepła woda z węzła PEC.

Oferta godna uwagi.
Zapraszamy na prezentację.

Symbol EXT24807 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 26.02.2024

Cena 750 000 PLN Cena w EURO 173 625 €

Cena w USD 188 400 $ Cena za m2 8 977 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Krzywa Powierzchnia całkowita 83,55 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1998 Standard DOBRY

Materiał ścian INNY Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 5 Liczba pięter 5

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Czynsz administracyjny 580 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


